НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА									
1	Полное:			Акционерное общество «ANOR BANK»					
1.	Сокращенное:			AO «ANOR BANK»					
	Наименование биржевого тикера:*								
				КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ					
	Местонахождение:			г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый проезд, дом 4					
2.	Почтовый адрес: Адрес электронной почты:*			100170, г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый проезд, дом 4					
				info@anorbank.uz					
	Официальный веб-сайт:*			www.anorbank.uz					
		,	ИНФОРМ	АЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ					
3.	Hor	мер существенного факт		08					
	Наименование существенного факта:			Изменение в составе исполнительного органа					
В случае прекращения полномочия лица									
		ФИО лина или		боты, должность Прина		лежащие акции	Работа в других организациях		
	No	наименование							
		доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность	
		• •							
	Вс	лучае избрания (назначе	ния) липа				<u>I</u>	<u>I</u>	
		Ф.И.О. или полное наименование	Место работы, должность		Принадлежащие акции		Работа в других организациях		
	№	доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность	
	1.	Кадиров Элбек Рустамович	AO «ANOR BANK»	Заместитель Председателя Правления - Член Правления	-	-	-	-	
	2.	Шукуров Икромжан Каримкулович	AO «ANOR BANK»	Заместитель Председателя Правления – Член Правления	-	-	-	-	
	Орган эмитента, принявший решения об указанных изменениях:		Наблюдательный совет						
	Дата принятия решения:			11.08.2022 г.					
	Дата принятия решения. Дата составления протокола:			11.08.2022 r.					
	Выписка из протокола органа управления и паспортные данные избранного (назначенного) лица, с указанием его места жительства **			Прилагается					
	Состав наблюдательного совета (ревизионной комиссии / исполнительного органа) после изменения								
		Ф.И.О. или полное место ра		боты, должность	Принадлежащие акции		Работа в других организациях		
	№	доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность	
	1.	Акрамов Шерзод Салимович	AO «ANOR BANK»	Председатель Правления	-	-	-	-	
	2.	Наджимитдинов Элёр Рустамович	AO «ANOR BANK»	Первый заместитель Председателя Правления - Член Правления	-	-	-	-	
	3.	Хамидов Нуриддин Шукуруллаевич	AO «ANOR BANK»	Первый заместитель Председателя Правления — Член Правления	-	-	-	-	

	4.	Абрамов Андрей Юрьевич	AO «ANOR BANK»	Заместитель Председателя Правления — Член Правления	-	-	-	-
	5.	Кадиров Элбек Рустамович	AO «ANOR BANK»	Заместитель Председателя Правления — Член Правления	1	-	-	-
				Заместитель				
	6.	Шукуров Икромжан Каримкулович	AO «ANOR BANK»	Председателя Правления – Член Правления	-	-	-	-

Руководитель исполнительного органа:	Акрамов Шерзод Салимович		
Главный бухгалтер:	Бабаев Умид Мухаммадович		
Уполномоченное лицо, разместившее информацию			
на веб-сайте:	Аманова Наргиза Алишеровна		